DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE SEQUÊNCIA
DIDÁTICA PARA O ESTUDO DA CONVERSÃO ENERGÉTICA UTILIZANDO O EFEITO
TERMOELÉTRICO de autoria de HARLEY LUCAS DE SOUZA BATISTA, LINO MARTINS
DE HOLANDA JÚNIOR, JOÃO LUCAS OLIVEIRA DE ANDRADE, JOSÉ WAGNER
CAVALCANTI SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104680

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104680